5 PACOTES COR DOURADO 

5 PACOTES COR PRATA 

PACOTE 500GR 25 

5 PACOTES COR VERDE 

5 PACOTES COR VERMELHO 

152 TAPETE QUATRO CORES, LAVÁVEL ESPUMA REVESTIDA DE 

BAGUM COLORIDO – MEDIDA 1,40 X 1,40 X 0,03  

UNID 16 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 310.424,01 (trezentos e dez mil quatrocentos e vinte e quatro reais e 

dois centavos). 

Taquaraçu de Minas/MG, 15 de janeiro de 2026. 

Renilde Aparecida Mendonça Ferreira - Secretária Municipal de Educação 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 067/2025- PREGÃO ELETRONICO Nº 33/2025. 

A Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas através da Pregoeira, torna público o resultado do Processo

[...]

5 PACOTES COR DOURADO 

5 PACOTES COR PRATA 

PACOTE 500GR 25 

5 PACOTES COR VERDE 

5 PACOTES COR VERMELHO 

152 TAPETE QUATRO CORES, LAVÁVEL ESPUMA REVESTIDA DE 

BAGUM COLORIDO – MEDIDA 1,40 X 1,40 X 0,03  

UNID 16 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 310.424,01 (trezentos e dez mil quatrocentos e vinte e quatro reais e 

dois centavos). 

Taquaraçu de Minas/MG, 15 de janeiro de 2026. 

Simone de Oliveira Carvalho – Pregoeira